



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



U. L. Petersen's Eftf. Preben Nielsen ApS

Geestruplund 3

6534 Agerskov

CVR-nr. 21 49 60 30

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022

Preben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. L. Petersen's Eff. Preben Nielsen ApS Geestruplund 3 6534 Agerskov
	CVR-nr.: 21 49 60 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Preben Nielsen
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sparekassen Toftlund Søndergade 37 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.469.591, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.488.968.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.174.835	3.484.957
Personaleomkostninger	1	-2.681.041	-2.069.837
Resultat før af- og nedskrivninger		7.493.794	1.415.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-379.701	-247.019
Andre driftsomkostninger		-75.176	0
Resultat før finansielle poster		7.038.917	1.168.101
Finansielle indtægter	2	7.225	0
Finansielle omkostninger	3	-34.782	-105.599
Resultat før skat		7.011.360	1.062.502
Skat af årets resultat	4	-1.541.769	-239.649
Årets resultat		<u>5.469.591</u>	<u>822.853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	500.000
Overført resultat		469.591	322.853
		<u>5.469.591</u>	<u>822.853</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.713.192	678.634
Indretning af lejede lokaler		232.073	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.945.265</u>	<u>678.634</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		159.691	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.691</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.104.956</u>	<u>678.634</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.852.025	2.520.975
Varebeholdning i alt		<u>3.852.025</u>	<u>2.520.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.103
Andre tilgodehavender		2.333.257	1.082.919
Tilgodehavender		<u>2.333.257</u>	<u>1.140.022</u>
Likvide beholdninger		<u>991.081</u>	<u>6.943</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.176.363</u>	<u>3.667.940</u>
Aktiver i alt		<u>9.281.319</u>	<u>4.346.574</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.363.968	894.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	500.000
Egenkapital		6.488.968	1.519.378
Hensættelse til udskudt skat		43.003	18.662
Hensatte forpligtelser i alt		43.003	18.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	211.047
Anden gæld		263.864	518.813
Langfristede gældsforpligtelser		263.864	729.860
Banker		0	850.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.313	433.216
Selskabsskat		1.517.428	250.448
Anden gæld		301.743	544.867
Kortfristede gældsforpligtelser		2.485.484	2.078.674
Gældsforpligtelser i alt		2.749.348	2.808.534
Passiver i alt		9.281.319	4.346.574

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	894.377	500.000	1.519.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	469.591	5.000.000	5.469.591
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.363.968	5.000.000	6.488.968

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.624.196	2.019.060
Andre omkostninger til social sikring	56.845	50.777
	<u>2.681.041</u>	<u>2.069.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	7.225	0
	<u>7.225</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.314	6.719
Andre finansielle omkostninger	32.468	98.880
	<u>34.782</u>	<u>105.599</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.517.428	250.448
Årets udskudte skat	24.341	-10.799
	<u>1.541.769</u>	<u>239.649</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	2.133.488	0
Tilgang i årets løb	1.683.301	266.290
Afgang i årets løb	-758.526	0
Kostpris 31. december 2021	3.058.263	266.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.454.854	0
Årets afskrivninger	345.484	34.217
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-455.267	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.345.071	34.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.713.192	232.073

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gelstoff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoff Holding ApS.

Der er indgået leasingkontrakt på Fuchs 250, årgang 2015. Der er en restløbetid på 45 måneder og leasingforpligtelsen udgør 461.655 kr. (Restbeløb kr. 122.250)

Der er indgået leasingkontrakt for leje af Fuchs MHL 350 E, årgang 2011. Der er en restløbetid på 45 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 276.255. (Restbeløb kr. 415.000)

Der er indgået leasingkontrakt for leje af Klann Containersaks, årgang 2021. Der er en restløbetid på 57 måneder og leaingforpligtelsen udgør kr. 1.384.644 (Restbeløb kr. 274.500)

Der er indgået en leasingkontrakt for leje af Kelberg T430. Der er en restløbetid på 33 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 176.953.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Toftlund er der registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 er t.kr. 5.562.

Tillige er der stillet sikkerhed for indgåede leasingkontrakter, såvel i dette selskab samt i Gelstoff Holding ApS.

Sparekassen Toftlund har på vegne af selskabet stillet garanti på kr. 30.000.
